
 

 

UCHWAŁA NR LXI/397/2023 

RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art.  212, 214, 215, 222,223, 235,236,237, 239,258 i 264 ust 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 47 564 739,38 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 27 270 549,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 20 294 190,38 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 0,00 zł. 

3) dochody związane z realizacją zadań w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 43 000,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 48 905 559,60 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26 877 935,08 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22 027 624,52 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,  

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 0,00 zł. 

3) wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 43 000,00 zł. 

§ 3. 1. Planowany deficyt budżetu w  kwocie 1 340 820,22 zł zostanie sfinansowany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 1262



1) przychodami z pożyczek i kredytów w wysokości 1 340 820,22 zł, 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 0,00 zł 

3) przychodami z wolnych środków w wysokości 0,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 840 820,22 zł. Określa 

się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 500,000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowania obligacji 

komunalnych w wysokości 4 840 820,22 zł, z tego na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 2 000 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Wójta 

w roku budżetowym do wysokości 2 000 000,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych: na pokrycie występującego 

w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 2 840 820,22 zł, oraz na pokrycie przejściowego 

deficytu budżetu w wysokości 2 000 000,00 zł. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między rozdziałami 

i paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

5) dokonywania zmian w budżecie w planie dochodów i wydatków w zakresie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków europejskich, o ile zmiany nie pogorszą wyniku budżetu, zmianami 

przedsięwzięć finansowanych z budżetu środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 3 ufp, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu oraz zwrotem płatności otrzymanych z budżetu 

środków europejskich, 

6) przenoszenia wydatków bieżących na wydatki majątkowe, wydatków majątkowych na wydatki bieżące 

w ramach działu oraz dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków 

między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w zakresie zadań majątkowych i inwestycyjnych. 

§ 9. Ustala się sumę, do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 

4 840 820,22 zł. 

§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

109 724,00 zł w tym wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w kwocie 23 500,00 zł oraz wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 86 224,00 przeznacza się na: 

1) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 104 724,00  zł, 

2) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5 000,00 zł. 

§ 11. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust 4- 6ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym ustawą, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1262



§ 12. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 121 712,00 zł 

przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 

1 121 712,00 zł. 

§ 13. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 44 000,00 zł, 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 50 000,00 zł. 

§ 14. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1, oraz 

wydatków nimi finansowanych: 

1) dochody 491 430,00 zł 

2) wydatki 491 430,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w roku 

2024 w kwocie 80 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane na 2023 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Planowane dochody z Funduszu Pomocy ujęte w: 

- Dz. 853 rozdz. 85395 § 2100 w łącznej kwocie 14 888,00 zł, przeznacza się na zapewnienie zakwaterowania 

i całodziennego wyżywienia, transportu, finansowanie przejazdów, zapewnienie środków czystości i higieny 

osobistej oraz innych produktów oraz wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 

12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w łącznej kwocie 14 888,00 zł w dz. 853 rozdz. 85395: 

§ 3290. - 14 840,00 zł, 

§ 4350. - 48,00 zł. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Sosnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1262



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/397/2023 

Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody 

WŁASNE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 137 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 130 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

10 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

600   Transport i łączność 326 403,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1262



z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 326 403,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

326 403,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 106 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 500,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

80 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 24 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

24 500,00 

710   Działalność usługowa 105 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 105 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

105 000,00 

750   Administracja publiczna 27 010,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1262



z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 180,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 180,00 

 75095  Pozostała działalność 25 830,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 830,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 810 932,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 

10 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 184 238,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 163 594,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 501,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 187,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 956,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 522 575,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 879 664,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1262



  0320 Wpływy z podatku rolnego 664 418,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 423,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 511 070,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 240 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

184 724,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 23 500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 86 224,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

50 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 908 395,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 881 239,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 27 156,00 

 75624  Dywidendy 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0740 Wpływy z dywidend 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 328 528,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 934 625,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 934 625,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 393 903,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1262



z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 393 903,00 

801   Oświata i wychowanie 400 405,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 990,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

3 860,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 130,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 400,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 80104  Przedszkola  361 015,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 630,00 

  0830 Wpływy z usług 96 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

215 385,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

43 000,00 

852   Pomoc społeczna 242 240,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 415,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 415,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1262



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 750,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

48 750,00 

 85216  Zasiłki stałe 106 075,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

106 075,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 77 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 888,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85395  Pozostała działalność 14 888,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

14 888,00 

855   Rodzina 65 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1262



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 156 312,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 121 712,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 104 712,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

17 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

 90095  Pozostała działalność 9 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

9 100,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1262



umów o podobnym charakterze 

Ogółem bieżące 23 771 018,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

50 000,00 

020   Leśnictwo 4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 548 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 548 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

1 548 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 692 190,38 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 18 692 190,38 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1262



  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 362 200,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

17 329 990,38 

Ogółem majątkowe  20 294 190,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Ogółem  44 065 208,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

ZLECONE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Bieżące 

750   Administracja publiczna 64 292,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 292,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

64 292,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 160,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 160,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 160,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1262



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 3 429 667,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 340 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 340 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

89 667,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

89 667,00 

Ogółem bieżące 3 499 531,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem majątkowe  0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Ogółem  3 499 531,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1262



 

 
Plan dochodów bieżących ogółem 27 270 549,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
Plan dochodów majątkowych ogółem 20 294 190,38 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
Plan dochodów ogółem 47 564 739,38 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
   

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Sosnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1262



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/397/2023 

Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Wydatki 

WŁASNE 

Dział 

R
o
zd

ział 

§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Z tego Wydatki 

majątkowe Z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 

na 
rzeczy osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

w
n

iesien
ie w

k
ład

ó
w

 d
o
 

sp
ó
łek

 p
raw

a 

h
an

d
lo

w
eg

o
. 

wynagrodzenia 

i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 183 339,00 183 339,00 143 339,00 0,00 143 339,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

01008 
 

Melioracje wodne 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2830 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 13 339,00 13 339,00 13 339,00 0,00 13 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

13 339,00 13 339,00 13 339,00 0,00 13 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4390 Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020 
  

Leśnictwo 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
02001 

 
Gospodarka leśna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02095 

 
Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 11 391 804,22 454 563,70 454 563,70 0,00 454 563,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 937 240,52 10 937 240,52 0,00 0,00 0,00  
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 
402 563,70 402 563,70 402 563,70 0,00 402 563,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 402 563,70 402 563,70 402 563,70 0,00 402 563,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

60014 
 

Drogi publiczne 

powiatowe 
1 353 150,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 150,14 1 353 150,14 0,00 0,00 0,00 

  
6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 353 150,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 150,14 1 353 150,14 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1262



 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 9 636 090,38 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 584 090,38 9 584 090,38 0,00 0,00 0,00   

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 929 090,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 929 090,38 8 929 090,38 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4390 Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

gminy 

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 109 000,00 109 000,00 109 000,00 105 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
107 000,00 107 000,00 107 000,00 105 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

71095 
 

Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 040 636,37 5 040 636,37 4 819 636,37 4 318 460,82 501 175,55 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
75022 

 
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
184 200,00 184 200,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
157 200,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75023 
 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
4 050 397,89 4 050 397,89 4 034 397,89 3 748 275,82 286 122,07 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 882 176,88 2 882 176,88 2 882 176,88 2 882 176,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
246 402,79 246 402,79 246 402,79 246 402,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
525 277,69 525 277,69 525 277,69 525 277,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

74 418,46 74 418,46 74 418,46 74 418,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1262



bezosobowe   
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

71 290,07 71 290,07 71 290,07 0,00 71 290,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 
60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

772,00 772,00 772,00 0,00 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75085 
 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

580 688,48 580 688,48 579 688,48 528 185,00 51 503,48 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
401 064,00 401 064,00 401 064,00 401 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
77 205,00 77 205,00 77 205,00 77 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

8 916,00 8 916,00 8 916,00 8 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 14 972,00 14 972,00 14 972,00 0,00 14 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

3 936,00 3 936,00 3 936,00 0,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

8 295,48 8 295,48 8 295,48 0,00 8 295,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 218 350,00 218 350,00 171 550,00 40 000,00 131 550,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1262



wyposażenia   
4300 Zakup usług pozostałych 75 350,00 75 350,00 75 350,00 0,00 75 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 

544 280,00 194 280,00 164 280,00 38 280,00 126 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 490 280,00 140 280,00 110 280,00 38 280,00 72 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00   

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
38 280,00 38 280,00 38 280,00 38 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
6230 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 

publicznych 

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4810 Rezerwy 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 
1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 Odsetki od 

samorządowych papierów 
wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4810 Rezerwy 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 

  
Oświata i wychowanie 21 520 372,51 12 627 988,51 12 016 549,43 10 375 374,53 1 641 174,90 177 000,00 434 439,08 0,00 0,00 0,00 8 892 384,00 8 892 384,00 0,00 0,00 0,00  

80101 
 

Szkoły podstawowe 17 252 194,37 8 359 810,37 8 060 915,09 7 118 758,54 942 156,55 0,00 298 895,28 0,00 0,00 0,00 8 892 384,00 8 892 384,00 0,00 0,00 0,00   
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

298 895,28 298 895,28 0,00 0,00 0,00 0,00 298 895,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
997 601,50 997 601,50 997 601,50 997 601,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
75 550,00 75 550,00 75 550,00 75 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 024 159,00 1 024 159,00 1 024 159,00 1 024 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

140 668,00 140 668,00 140 668,00 140 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
434 300,00 434 300,00 434 300,00 0,00 434 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1262



  
4270 Zakup usług remontowych 25 450,00 25 450,00 25 450,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 83 887,00 83 887,00 83 887,00 0,00 83 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4430 Różne opłaty i składki 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

297 723,55 297 723,55 297 723,55 0,00 297 723,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 896,00 10 896,00 10 896,00 0,00 10 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
4 484 440,04 4 484 440,04 4 484 440,04 4 484 440,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

388 040,00 388 040,00 388 040,00 388 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
825 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 884,00 825 884,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 
realizację zadań 

inwestycyjnych 

8 066 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 066 500,00 8 066 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

908 615,38 908 615,38 863 279,38 785 710,50 77 568,88 10 000,00 35 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2310 Dotacja celowa 

przekazana gminie na 
zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 
między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

35 336,00 35 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
165 264,00 165 264,00 165 264,00 165 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
98 409,00 98 409,00 98 409,00 98 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13 376,00 13 376,00 13 376,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

36 998,88 36 998,88 36 998,88 0,00 36 998,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
460 461,50 460 461,50 460 461,50 460 461,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1262



  
4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  872 447,22 872 447,22 680 443,42 538 104,33 142 339,09 167 000,00 25 003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2310 Dotacja celowa 

przekazana gminie na 
zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 
między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

25 003,80 25 003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 25 003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
141 845,50 141 845,50 141 845,50 141 845,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
58 426,00 58 426,00 58 426,00 58 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10 741,00 10 741,00 10 741,00 10 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4270 Zakup usług remontowych 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 9 630,00 9 630,00 9 630,00 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

31 929,09 31 929,09 31 929,09 0,00 31 929,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
296 341,83 296 341,83 296 341,83 296 341,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

22 250,00 22 250,00 22 250,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 480 431,48 480 431,48 462 220,48 451 449,16 10 771,32 0,00 18 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

18 211,00 18 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
49 395,00 49 395,00 49 395,00 49 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

6 341,00 6 341,00 6 341,00 6 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

10 771,32 10 771,32 10 771,32 0,00 10 771,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
375 413,16 375 413,16 375 413,16 375 413,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 
162 693,00 162 693,00 162 693,00 0,00 162 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1262



  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 118 693,00 118 693,00 118 693,00 0,00 118 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80146 
 

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
54 033,00 54 033,00 54 033,00 0,00 54 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

40 133,00 40 133,00 40 133,00 0,00 40 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
635 983,68 635 983,68 633 483,68 547 988,00 85 495,68 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
436 812,00 436 812,00 436 812,00 436 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
34 200,00 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
65 975,00 65 975,00 65 975,00 65 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

10 701,00 10 701,00 10 701,00 10 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

14 995,68 14 995,68 14 995,68 0,00 14 995,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

246 136,65 246 136,65 231 440,65 215 017,00 16 423,65 0,00 14 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

14 696,00 14 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
44 584,00 44 584,00 44 584,00 44 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
28 549,00 28 549,00 28 549,00 28 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

6 955,00 6 955,00 6 955,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

16 423,65 16 423,65 16 423,65 0,00 16 423,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
119 629,00 119 629,00 119 629,00 119 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

793 173,09 793 173,09 753 376,09 715 947,00 37 429,09 0,00 39 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1262



specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych   
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

39 797,00 39 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
29 513,00 29 513,00 29 513,00 29 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
82 379,00 82 379,00 82 379,00 82 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

9 966,00 9 966,00 9 966,00 9 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

37 429,09 37 429,09 37 429,09 0,00 37 429,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
563 089,00 563 089,00 563 089,00 563 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 114 664,64 114 664,64 114 664,64 2 400,00 112 264,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

105 164,64 105 164,64 105 164,64 0,00 105 164,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 109 724,00 109 724,00 96 724,00 43 680,00 53 044,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85154 
 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
104 724,00 104 724,00 91 724,00 43 680,00 48 044,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
43 680,00 43 680,00 43 680,00 43 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 14 994,00 14 994,00 14 994,00 0,00 14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 153 973,68 1 153 973,68 913 148,68 718 615,38 194 533,30 5 000,00 235 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
85202 

 
Domy pomocy społecznej 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4330 Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1262



korpusu służby cywilnej   
85213 

 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

10 415,00 10 415,00 10 415,00 0,00 10 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
10 415,00 10 415,00 10 415,00 0,00 10 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

98 750,00 98 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 98 750,00 98 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85215 
 

Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85216 
 

Zasiłki stałe 106 075,00 106 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
3110 Świadczenia społeczne 106 075,00 106 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85219 
 

Ośrodki pomocy 

społecznej 
704 618,18 704 618,18 696 118,18 578 262,22 117 855,96 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
431 056,00 431 056,00 431 056,00 431 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
41 850,51 41 850,51 41 850,51 41 850,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
90 044,50 90 044,50 90 044,50 90 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

12 811,21 12 811,21 12 811,21 12 811,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9 542,00 9 542,00 9 542,00 0,00 9 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

12 053,96 12 053,96 12 053,96 0,00 12 053,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

77 000,00 77 000,00 77 000,00 72 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
10 360,49 10 360,49 10 360,49 10 360,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 474,05 1 474,05 1 474,05 1 474,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 60 165,46 60 165,46 60 165,46 60 165,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1262



bezosobowe   
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85230 
 

Pomoc w zakresie 
dożywiania 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
85295 

 
Pozostała działalność 83 215,50 83 215,50 77 715,50 68 353,16 9 362,34 5 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2360 Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
51 600,00 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
3 679,65 3 679,65 3 679,65 3 679,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9 519,16 9 519,16 9 519,16 9 519,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 354,35 1 354,35 1 354,35 1 354,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 588,00 588,00 588,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

14 888,00 14 888,00 48,00 0,00 48,00 0,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 14 888,00 14 888,00 48,00 0,00 48,00 0,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

14 840,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85416 
 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 234 538,22 234 538,22 226 038,22 121 388,20 104 650,02 7 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1262



naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości   
4560 Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

85 613,37 85 613,37 84 613,37 44 584,69 40 028,68 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
16 509,74 16 509,74 16 509,74 16 509,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
10 653,00 10 653,00 10 653,00 10 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
12 450,53 12 450,53 12 450,53 12 450,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 771,42 1 771,42 1 771,42 1 771,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 828,68 3 828,68 3 828,68 0,00 3 828,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4560 Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1262



  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 86 797,85 86 797,85 86 297,85 76 803,51 9 494,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
59 616,00 59 616,00 59 616,00 59 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
4 396,29 4 396,29 4 396,29 4 396,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
11 022,92 11 022,92 11 022,92 11 022,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 568,30 1 568,30 1 568,30 1 568,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4330 Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2830 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 881 779,60 1 463 779,60 1 463 779,60 240 635,04 1 223 144,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90002 
 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1 121 712,00 1 121 712,00 1 121 712,00 229 867,44 891 844,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
176 904,00 176 904,00 176 904,00 176 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
15 228,60 15 228,60 15 228,60 15 228,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
33 027,59 33 027,59 33 027,59 33 027,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 707,25 4 707,25 4 707,25 4 707,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 880 515,88 880 515,88 880 515,88 0,00 880 515,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 828,68 3 828,68 3 828,68 0,00 3 828,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1262



  
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4390 Zakup usług 

obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
16 067,60 16 067,60 16 067,60 0,00 16 067,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
11 067,60 11 067,60 11 067,60 0,00 11 067,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90005 
 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

17 500,00 17 500,00 17 500,00 10 767,60 6 732,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 547,10 1 547,10 1 547,10 1 547,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

220,50 220,50 220,50 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 732,40 6 732,40 6 732,40 0,00 6 732,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90013 
 

Schroniska dla zwierząt 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
675 500,00 257 500,00 257 500,00 0,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 600,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

334 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 400,00 334 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90095 
 

Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

1 740 262,00 310 262,00 57 262,00 0,00 57 262,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

92116 
 

Biblioteki 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
1 396 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
6570 Dotacja celowa 

przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 68 262,00 28 262,00 25 262,00 0,00 25 262,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   

2360 Dotacja celowa z budżetu 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1262



jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 
pożytku publicznego   

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 12 112,00 12 112,00 12 112,00 0,00 12 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 230 931,00 230 931,00 138 031,00 7 031,00 131 000,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
92601 

 
Obiekty sportowe 138 031,00 138 031,00 138 031,00 7 031,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 031,00 1 031,00 1 031,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

92605 
 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
92 900,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
organizacjom 

prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

92 900,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 45 406 028,60 23 378 404,08 20 730 900,00 15 969 464,97 4 761 435,03 587 900,00 959 604,08 0,00 0,00 1 100 000,00 22 027 624,52 22 027 624,52 0,00 0,00 0,00 

ZLECONE 

Dział 

R
o
zd

ział 

§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Z tego Wydatki 

majątkowe Z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na 

rzeczy osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

w
n

iesien
ie w

k
ład

ó
w

 d
o
 

sp
ó
łek

 p
raw

a 

h
an

d
lo

w
eg

o
. 

wynagrodzenia 

i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
750 

  
Administracja publiczna 64 292,00 64 292,00 64 292,00 64 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 64 292,00 64 292,00 64 292,00 64 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
53 737,88 53 737,88 53 737,88 53 737,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9 237,54 9 237,54 9 237,54 9 237,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 316,58 1 316,58 1 316,58 1 316,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1262



  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
166,67 166,67 166,67 166,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
969,58 969,58 969,58 969,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 

  
Rodzina 3 429 667,00 3 429 667,00 634 867,00 545 200,00 89 667,00 0,00 2 794 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85502 
 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

3 340 000,00 3 340 000,00 545 200,00 545 200,00 0,00 0,00 2 794 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 794 800,00 2 794 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 794 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
83 730,26 83 730,26 83 730,26 83 730,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
459 418,35 459 418,35 459 418,35 459 418,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 051,39 2 051,39 2 051,39 2 051,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

89 667,00 89 667,00 89 667,00 0,00 89 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
89 667,00 89 667,00 89 667,00 0,00 89 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 3 499 531,00 3 499 531,00 704 731,00 610 652,00 94 079,00 0,00 2 794 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Sosnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 1262



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LXI/397/2023 

Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

600   Transport i łączność 10 937 240,52 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 353 150,14 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 353 150,14 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku 

Grzegorzew- Ponętów Dolny 

360 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 3403P na odcinku 

Leśnica- Grzegorzew 

593 150,14 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku 

Tarnówka- Hilarów 

200 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3424P na odcinku 

Grzegorzew- Kiełczewek 

200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 584 090,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 

   Budowa ulic Kasztanowej, Lipowej, Brzozowej oraz 

przebudowa ulic Choińskiej, Szkolnej, Źródlanej, Placu 

Kościelnego na osiedlu w miejscowości Grzegorzew 

435 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Ponetów Dolny- Tarnówka 95 000,00 

   Przebudowa ulic Wincentego Witosa, ks. Szczęsnego 

Starkiewicza, Zielonej, Ogrodowej oraz placu 1000- lecia 

Panstwa Polskiego w Grzegorzewie 

125 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

8 929 090,38 

   Budowa ulic Kasztanowej, Lipowej, Brzozowej oraz 

przebudowa ulic Choińskiej, Szkolnej, Źródlanej, Placu 

Kościelnego na osiedlu w miejscowości Grzegorzew 

4 749 090,38 

   Przebudowa drogi gminnej Ponetów Dolny- Tarnówka 1 805 000,00 

   Przebudowa ulic Wincentego Witosa, ks. Szczęsnego 

Starkiewicza, Zielonej, Ogrodowej oraz placu 1000- lecia 

Panstwa Polskiego w Grzegorzewie 

2 375 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

350 000,00 

   Zakup średniego samochoduratowniczo- gaśniczego dla 

jednostki OSP Grzegorzew 

350 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 892 384,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 892 384,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 884,00 

   Modernizacja budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 

w Grzegorzewie 

152 384,00 

   Rozbudowa wraz z modernizacją Szkoły Podstawowej im. 

Adama Mickiewicza w Barłogacg- Etap I Rozbudowa o 

673 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 1262



nowe sale dydaktyczne 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

8 066 500,00 

   Modernizacja budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 

w Grzegorzewie 

4 250 000,00 

   Rozbudowa wraz z modernizacją Szkoły Podstawowej im. 

Adama Mickiewicza w Barłogacg- Etap I Rozbudowa o 

nowe sale dydaktyczne 

3 816 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 418 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 418 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 600,00 

   Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy 

Grzegorzew 

83 600,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

334 400,00 

   Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy 

Grzegorzew 

334 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 430 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 390 000,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 390 000,00 

   Prace konserwatorskie i restauratorskie drewnianej 

dzwonnicy z XVIII w. oraz neutralizacja szkodnikow w 

drewnie w kosciele pw. Wniebowzięcia NMP w 

Grzegorzewie 

195 000,00 

   Prace restauratorskie i konserwatorskie zabytkowego 

drewnianego kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w 

Borysławicach Kościelnych 

195 000,00 

   Roboty budowlane i prace restauratorskie przy budynku 

drewnianego kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w 

Borysławicach Kościelnych 

500 000,00 

   Roboty budowlane i prace restauratorskie przy budynku 

kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w Grzegorzewie 

500 000,00 

 92195  Pozostała działalność 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup i montaż wyposażenia na potrzebyGminnej 

Biblioteki Publicznej w Grzegorzewie 

40 000,00 

Ogółem 22 027 624,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 1262



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/397/2023 

Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki zlecone 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6    
Ogółem 3 499 531,00 3 499 531,00 

750 
  

Administracja publiczna 64 292,00 64 292,00  
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 64 292,00 64 292,00   

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64 292,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 53 737,88   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 237,54   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 316,58 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 160,00 1 160,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

1 160,00 1 160,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 160,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 166,67   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 23,75   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 969,58 

852 
  

Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00  
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00   

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 1262



  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 412,00 

855 
  

Rodzina 3 429 667,00 3 429 667,00  
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 340 000,00 3 340 000,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 340 000,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 794 800,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 83 730,26   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 459 418,35   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 051,39  

85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

89 667,00 89 667,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

89 667,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 89 667,00 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Sosnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 1262



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/397/2023 

Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 

1 2 3 4  
Przychody ogółem: 

 
2 840 820,22 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 840 820,22  
Rozchody ogółem: 

 
1 500 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 500 000,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Sosnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 1262



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/397/2023 

Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2024 z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 

Lp. Dz. Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji / w zł/      
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. 600 60014 6300 Powiat Kolski 
  

    1 353 150,14 

2. 801 80103 2310 Gmina Chodów 
  

4 000,00 

3. 801 80103 2310 Gmina Kłodawa 
  

6 000,00 

3. 801 80104 2310 Gmina Osiek Mały 
  

8 000,00 

4. 801 80104 2310 Gmina Kłodawa 
  

      10 000,00 

5. 801 80104 2310 Gmina Miejska Koło 
  

    24 000,00 

6. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna  250 000,00 
  

Ogółem 250 000,00 
 

1 405 150,14 

II.     Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

Lp. Dz. Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji / w zł/ 

     podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. 010 01008 2830 

Konserwacja rowu 

melioracyjnego    40 000,00 

2. 801 80104 2540 Wychowanie przedszkolne 125 000,00    

3. 754 75412 6230 

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego dla 

jednostki OSP Grzegorzew     350 000,00 

4. 851 85154 2360 

Zorganizowanie wypoczynku 

letniego dla dzieci z rodzin z 

problemem alkoholowym    13 000,00 

5. 852 85295 2360 Organizacja zbiórek żywności    5 000,00 

6. 855 85516 2830 Opieka nad dziećmi do lat    12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 1262



trzech 

7. 921 92120 6570 

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami     1 390 000,00 

8. 921 92195 2360 Upowszechnianie kultury    3 000,00 

9. 926 92605 2360 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu    92 900,00 

Ogółem 125 000,00   1 905 900,00 

Zestawienie: 

1. Jednostki sektora finansów publicznych 1 655 150,14 zł 

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 2 030 900,00 zł 

Dotacje razem 3 686 050,14 zł 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Sosnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 1262



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/397/2023 

Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy prawo ochrony 

środowiska na rok 2024 

L.p. Wyszczególnienie Plan 

  (w złotych) 

I.  DOCHODY 

1. 

Dz. 900 Rozdz. 90019 § 0690   - wpływy z różnych opłat (opłaty za 

używanie środowiska oraz szczególne korzystanie z wód i urządzeń) 8 000,00 

RAZEM DOCHODY 8 000,00 

II. WYDATKI 

Wydatki bieżące 

1. 

Dz. 900 Rozdz.90026 § 4300 - zakup pozostałych usług (finansowanie zadań  

w zakresie ochrony środowiska) 8 000,00 

RAZEM  WYDATKI 8 000,00 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Sosnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 1262



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/397/2023 

Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1  

oraz wydatków nimi finansowanych 

DZIAŁ DCCCI. 

Rozdział 80148. 

Stołówki 

§ Dochody Kwota 

 

0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
209 120,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 282 310,00 

OGÓŁEM DOCHODY 491 430,00 

§ Wydatki 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 882,50 

4220 Zakup środków żywności 420 875,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 672,50 

OGÓŁEM WYDATKI 491 430,00 

   
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Sosnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 1262



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/397/2023 

Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 rok 

Klasyfikacja Nazwa  
Dz. Rozdz. § 

 

 
855 85502 2350 Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 80 000,00 

RAZEM 
80 000,00 

   
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Sosnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 1262



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXI/397/2023 

Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane na 2024 rok 

Zadania inwestycyjne 

1. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

758 75816 
 

Wpływy do rozliczenia 18 692 190,38 
 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

17 329 990,38 
 

  
6090 Środki  Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 362 200,00 
 

600 60016 
 

Drogi publiczne gminne 
 

8 929 090,38   
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadań inwestycyjnych- Budowa ulic 

Kasztanowej, Lipowej, Brzozowej oraz przebudowa ulic 

Choińskiej, Szkolnej, Źródlanej, Placu Kościelnego na 

osiedlu w miejscowości Grzegorzew 

 
4 749 090,38 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadań inwestycyjnych- Przebudowa drogi 

gminnej Ponętów Dolny- Tarnówka 

 
1 805 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadań inwestycyjnych- Przebudowa ulic 

Wincentego Witosa, ks. Szczęsnego Starkiewicza, 

 
2 375 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 1262



Zielonej, Ogrodowej oraz placu 1000- lecia Państwa 

Polskiego w Grzegorzewie  

801 80101 
 

Szkoły podstawowe 
 

8 066 500,00   
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadań inwestycyjnych- Modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w Grzegorzewie 

 
4 250 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadań inwestycyjnych- Rozbudowa wraz z 

modernizacją Szkoły Podstawowej im. Adama 

Mickiewicza w Barłogach- Etap I Rozbudowa o nowe 

sale dydaktyczne 

 
3 816 500,00 

921 92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 

1 362 200,00   
6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych- Prace konserwatorskie i 

restauratorskie drewnianej dzwonnicy z XVIII w. oraz 

neutralizacja szkodników w drewnie w kościele pw. 

Wniebowzięcia NMP w Grzegorzewie 

 
191 100,00 

  
6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych- Prace restauratorskie i 

konserwatorskie zabytkowego drewnianego kościoła pw. 

Wniebowzięcia NMP w Borysławicach Kościelnych 

 
191 100,00 

  
6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych- Roboty budowlane i prace 

restauratorskie przy budynku drewnianego kościoła p.w. 

Wniebowzięcia NMP w Borysławicach Kościelnych  

 
490 000,00 

  
6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

 
490 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 1262



zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych- Roboty budowlane i prace 

restauratorskie przy budynku kościoła p.w. 

Wniebowzięcia NMP w Grzegorzewie  

900 90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

334 400,00   
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadań inwestycyjnych- Modernizacja 

istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Grzegorzew 

 
334 400,00 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Sosnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 1262


		2024-01-29T14:24:51+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




